PORTARIA N° 344, DE 03 DE DEZEMBRO DE 2021

Exonera Cargo em Comissão

O Presidente do Conselho de Arquitetura e Urbanismo do Paraná - CAU/PR, no uso das

atribuições  que lhe conferem o inciso II do artigo 34 e inciso III  do artigo 35 da Lei n°

12.378, de 31 de dezembro de 2010.

RESOLVE:

Art.  1º  EXONERAR,  o Sr.  TADEU  GONSALES  GALVÃO,  brasileiro,  casado,

ANALISTA  ARQUITETO  E  URBANISTA  do  CAU/PR,  nomeado  pela  Portaria  Nº

104/2015, natural de São Paulo/SP, nascido em 22/08/1983, inscrito no RG sob nº 8.115.368-

0  SESP/PR,  expedido  em 24/04/2008,  no  CPF/MF sob  nº  044.491.319-08,  do  cargo  em

comissão  de  COORDENADOR  TÉCNICO DE FISCALIZAÇÃO,  nomeado  em 01 de

junho de 2021 pela Portaria nº 318/2021 do CAU/PR.

Art. 2º. Revoga-se a PORTARIA N° 318, de 01 de junho de 2021 do CAU/PR.

Art. 3º. Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.

Arq. Milton Carlos Zanelatto Gonçalves

Presidente do CAU/PR

CAU A52736-0

PORTARIA N° 344, DE 03 DE DEZEMBRO 2021.

  1/1

		2021-12-03T14:50:37-0300
	MILTON CARLOS ZANELATTO GONCALVES:02385025973